
COMUNE DI BISACCIA - (Provincia di Avellino) - C.so Romuleo 86 - Tel. 0827/89202-89232 - Fax
0827/89837 - Prot. n. 1679 del 14/03/2006 - Avviso esito esperimento di asta pubblica per l’appalto dei lavori di
completamento del restauro del Castello Ducale di Bisaccia - Importo complessivo dell’appalto Euro
742.055,03.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 della Legge 19 Marzo 1990, n. 55, ed in conformità all’allegato O al Rego-
lamento approvato con D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554,

RENDE NOTO

che alle ore 9,00 del giorno 27/04/2005, nella Sala Consiliare della Residenza Municipale sita al Corso Ro-
muleo 86, avrà luogo un’asta pubblica, ad unico e definitivo incanto, per l’appalto dei lavori di
“COMPLETAMENTO DEL RESTAURO DEL CASTELLO DUCALE DI BISACCIA”.

Modalità e termini dell’appalto:

1-) Presentazione offerte: Comune di Bisaccia(AV) - Ufficio protocollo - Corso Romuleo 86 - 83044 Bisac-
cia(AV) entro le ore 14,00 del giorno 26/04/2005.

2-) Importo complessivo appalto: Euro 742.055,03 di cui Euro 35.335,96 per oneri della sicurezza non sog-
getti a ribasso.

3-) Finanziamento: l’opera è stata finanziata, nell’ambito del P.O.R. Campania 2000/2006, Asse II, Misura
2.1, Progetto Integrato Valle dell’Ofanto, per un importo complessivo di Euro 1.032.913,80, giusto Decreto n.
641 in data 19/12/2005 del Dirigente del Servizio 1, Settore 2, dell’Area Generale di Coordinamento n. 16, Go-
verno Territorio, Tutela Beni Paesistico-Ambientali e Culturali, della Regione Campania.

4-) Categoria prevalente: OG2, classifica II^.

5-) Categ. scorp. e subappaltabile: OS28, classifica I^.

6-) Categ. scorp. e non subappaltabile: OS30, classifica I^.

7-) Sistema di appalto: Art. 21, comma 1 e 1-bis, della Legge 11 Febbraio 1994, n. 109, e s.m.i..

8-) Aggiudicazione: Offerta mediante ribasso percentuale sull’elenco prezzi.

9-) Termine esecuzione lavori: Il tempo utile per l’esecuzione dei lavori è fissato in giorni 270 ( duecento-
settanta ) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna degli stessi.

10-)Requisiti di partecipazione: Attestazione SOA.

Maggiori informazioni potranno essere richieste al II° Servizio del S.T.U. & RICOSTRUZIONE del Co-
mune di Bisaccia(AV) o scaricati dal sito Internet del Comune “bisaccia.asmenet.it”.

Il Responsabile del Procedimento
Geometra Angelo Bonavitacola

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006


